別記第1号様式

条件付一般競争入札参加申請書

令和○○年○○月○○日

夕張市長　厚谷　司  　様

申請者
住所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

令和８年１月　日付けで入札告示のありました次の事業に係る競争入札参加資格について審査していただきたく、関係書類を添えて申請します。
なお、入札参加資格の要件すべてを満たしていること、並びに本申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　事業名　　電子計算機室・コンピューターサーバー室空調機更新
２　添付書類
（１）類似業務実績証明書
（２）建設業管工事許可証の写し
[bookmark: _GoBack]（３）冷凍空気調和機器施工技能士の資格を証する書類の写し
（４）その他必要と認めた書類（過去、同様の業務を行った際の契約書の写し等）

注１　この申請書には、返信用封筒として、表に申請者の住所、氏名を記載し、切手を貼った封筒を併せて提出すること。
注２　「印」は、法人にあっては代表取締役の印、個人にあっては代表者の印を押すこと。